
РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВЫХ ЗАНЯТИИ 
«УМНАЯ ПРОДЛЕНКА»

МАОУ СОШ № 12 
2022-2023 учебный год

№ Название кружка Направленность День недели Время Кабинет Руководитель
1 Английский -  это 

просто!
(1 группа -  1 классы, 
2 группа -  2 классы)

Социально-
гуманитарная Понедельник

Вторник

Среда
Четверг

1 группа 
11.50-12.30 
12.30-13.10

23
23 Александрова 

С.В.2 группа
13.10-13.50
13.10-13.50

22
22

2 Робототехника 
(1 группа-3-4 кл., 
2 группа -  1-2 кл.)

Техническая
Вторник

1 группа 
12.30-13.50 27 Ривкин О.С.

Среда
2 группа 

12.30-13.50 27 Козырева А.В.
3 Изостудия

«Апельсин»
Художественная Среда 11.50-13.20 23 Макеева С.П.

4 Хоровое пение Художественная Понедельник
Четверг

11.50-12.35
11.50-12.35

21
21

Муллахметова
Э.Р.

5 Ритмы радости Художествен ная Вторник
Четверг

12.30-13.10
12.30-13.10

Малый
спортзал

Мкртчян Л.М.

6 «Будь здоров» Физкультурно
спортивная

Понедельник
Пятница

12.30-13.10
12.30-13.10

Тренжерный
зал

Новосельцев 
В. П.

7 Шахматы Физкультурно
спортивная

Понедельник
Четверг

12.30-13.10
12.30-13.10

22
22

Бебех И.В.

8 Шашки Физкультурно
спортивная

Вторник
Четверг

12.30-13.10
12.30-13.10

24
24

Бебех В.Г.

9 Веселый волан Физкультурно
спортивная

Вторник 12.30-14.00 Большой
спортзал

Бсбех А.В.


